БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  октябрь   2019й.                     №  209             «15» октябрь  2019г.

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на

территории  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, во исполнении Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация сельского

поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наделить статусом гарантирующей организации в сфере системы

водоснабжения сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,

ООО «КаменьТехСервис».

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является

территория зоны водопроводных сетей расположенных в  д.Александровка,

с.Бедеева Поляна, д.Федоровка Благовещенского района Республики

Башкортостан.

3. Гарантирующей организации - обществу с ограниченной ответственностью

«КаменьТехСервис» обеспечить:

- эксплуатацию водопроводных сетей  водоснабжения в пределах зоны

деятельности гарантирующей организации.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

управляющего делами администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан З.Ф.Вьюгову.

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет     Н.С.Велижанина

	ҠАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ